20
da Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as descrições, especificações e
quantitativos contidos no Termo de Referência em anexo.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Funcional Programática: 103020012.284 – Manutenção da Farmácia Especializada

Elemento de Despesa: 339030-09

Fonte: 15001002

Valor Global: R$ 467.981,28 (quatrocentos e sessenta e sete mil, novecentos e oitenta
e um reais e vinte e oito centavos).

DO PRAZO: O prazo de vigência deste contrato é de 12 (doze) meses, a contar da data
de publicação da Ata de Registro de Preços,

DATA DA ASSINATURA: 01 de março de 2023.

Signatários: Dayane da Silva Lima (contratantes) e NORD PRODUTOS EM SAÚDE LTDA
(contratada).

DAYANE DA SILVA LIMA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002.15.02.2023 – SESAU

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ sob o n°
11.941.767/0001 – 31 e FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ sob o n°
11.948.192/0001-89 (CONTRATANTES) E NORD PRODUTOS EM SAÚDE LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n°35753111/0001-53, com sede Rua Abadia, nº 391 – Várzea -
Recife/PE (CONTRATADA).

DO OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada
em fornecimento de medicamentos para atender demanda, via administrativa e judicial,
da Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as descrições, especificações e
quantitativos contidos no Termo de Referência em anexo.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Funcional Programática: 103020012.284 – Manutenção da Farmácia Especializada
Elemento de Despesa: 339030-09

Fonte: 15001002

Valor Global: R$ 467.981,28 (quatrocentos e sessenta e sete mil, novecentos e oitenta
e um reais e vinte e oito centavos).

DO PRAZO: O prazo de vigência deste contrato é de 12 (doze) meses, a contar da data
de publicação da Ata de Registro de Preços,

DATA DA ASSINATURA: 01 de março de 2023.

Signatários: Dayane da Silva Lima (contratantes) e NORD PRODUTOS EM SAÚDE LTDA
(contratada).

DAYANE DA SILVA LIMA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES DO

MUNICIPIO DE ANANINDEUA